АДМИНИСТРАЦИЯ ШИПУНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.12.2020                                                                                                                № 21

с.Шипуниха

Об      отмене     постановления           Администрации

 Шипунихинского    сельсовета     от   12.01.2015    № 1

«Об  утверждении   Положения   о порядке  сообщения

Лицами, замещающими    муниципальные     должности

И    должности    муниципальной   службы  в     органах

местного самоуправления Шипунихинского сельсовета

Третьяковского района  Алтайского края,     получении

 подарка в  связи  с   их  должностным        положением

или исполнением     ими служебных       (должностных)

обязанностей,    сдачи и оценки   подарка,   реализации

(выкупа) и зачисления    средств, вырученных  от   его

Реализации»  в  ред. от 14.06.2017 № 10

 Рассмотрев протест прокурора от 01.12.2020 № 02-44-2020 Третьяковского района  на постановление администрации Шипунихинского сельсовета  от   12.01.2015    № 1 «Об  утверждении   Положения   о порядке  сообщения лицами, замещающими    муниципальные     должности и    должности    муниципальной   службы  в     органах местного самоуправления Шипунихинского сельсовета Третьяковского района  Алтайского края,     получении  подарка в  связи  с   их  должностным        положением или исполнением     ими служебных      (должностных) обязанностей,    сдачи и оценки   подарка,   реализации (выкупа) и зачисления    средств, вырученных  от   его реализации»  в  ред. от 14.06.2017 № 10  в связи с несоответствием законодательством РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Шипунихинского сельсовета от   12.01.2015    № 1 «Об  утверждении   Положения   о порядке  сообщения лицами, замещающими    муниципальные     должности и    должности    муниципальной   службы  в     органах местного самоуправления Шипунихинского сельсовета Третьяковского района  Алтайского края,     получении  подарка в  связи  с   их  должностным        положением или исполнением     ими служебных      (должностных) обязанностей,    сдачи и оценки   подарка,   реализации (выкупа) и зачисления    средств, вырученных  от   его реализации»  в  ред. от 14.06.2017 № 10

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                      И.С. Кузнецов